
Garso įrašai iš Mayapuro ir Navadvipos, 2015 pavasaris

Mayapur ir Navadvipa, Vakarų Bengalija:

  

Garsai iš ISKCON Gošalos (karvidės). Įrašas darytas 2015-03-02, vakare kambaryje, kurio
langas kaip tik žvelgė į Gošalą:

  

{mp3}indija2015/20150302_Mayapur_Goshala{/mp3}

  

Kelionė iš Mayapur ISKCON šventyklos iki kelto į Navadvipą. Tai buvo 2015-03-05, Gaura
purnimos diena, kai bengalai švenčia Čaitanjos Mahaprabhu apsireiškimą 1486 metais ir taip
pat švenčia Holi šventę - dažų šventę. Įraše matosi, kaip žmonių minia traukia iš Navadvipos į
Mayapur ISKCON ir Yogapithos šventyklas. Visas kelių kilometrų atstumas iki kelto - tai ištisinė
judančių žmonių minia.

  

{youtube}v1AI2UebgYM{/youtube}

  

Gaura purnima - Čaitanjos Mahaprabhu apsireiškimo diena, 2015-03-05. Įrašas darytas prie
Jagannatha Das Babaji samadhi, Navadvipoje, Dhamešvara Mahaprabhu šventykloje, kurioje
stovi Višnuprijos garbinta Mahaprabhu Dievybė ir Jo sandalai.

  

{mp3}indija2015/20150305_Navadvipa_JDB_Samadhi{/mp3}

  

 1 / 1


